
)) ,,Kontejnerové stáni Stavbařů, 1.stanoviště"

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a následujIcích zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Číslo smlouvy Objednatele: 2023-00148 Kontejnerové stání Stavbařů, 1.stanoviště
ČÍslo smlouvy Zhotovitele: 202 312 ze dne 28.7.2023

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sÍdlem:

zastoupený:
IČ,

DIČ:

Bankovní spojeni:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

182050112/0300

dále jen ,,Objednateŕ

Zhotovitel:
se sídlem:

statutární zástupce:
IČ,

DIČ:

BankovnÍ spojeni:
Č. účtu:

Telefonní spojení:

Zástupce ve věcech

stavebním deníku

dále jen ,, Zhotovitel".

STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T spol. S r.o.

Komenského 373, 386 01 Strakoň ice

Ing. Holeček jan, jednatel

45023522

CZ45023522

MONETA MONEY BANK

383321294 l
technických, smluvních a realizačních: stavbyvedoucí, bude uveden ve

Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo.

1



,,Kontejnerové stání Stavbařů, 1.stanoviště"

Strana 2 (celkem 3)

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění Článek

IV. Cena díla v bodu 4.1. takto:

Původní znění:
4.1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v ČI. ll., byla stanovena
dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků
na základě provedeného výběrového řízení dle nabídky zhotovitele a činí

Cena celkem bez DPH 2.106.920 kč

DPH 442.453 KČ
Cena včetně DPH 2.549.373 KČ

Nové znění:

změnový list Č. 1 55.557 KČ bez DPH

Celková cena díla se na základě změnového listu č. 1 mění :
Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

Další ujednáni

2.162.477,00 KČ
454.120,00 KČ

2.616.597,00 KČ

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašujI, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a úČinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavřeni Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 08.11.2023 pod Usnesením Č.
1447/2023 (29/1).

Příloha : změnový list č 1

Za Objedna'd"' ,in 1( au
Ve Strakonicích, dne

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

za Zhotovitele:ve Strakonicích, dn, j5 nz "2ož3

\/yp(2ejva} /Á'b, 13'Ua- P/LZV/&Ť
Za věcnou správnost odpovídá , l"

/.%. JA,VF
ve Suakoniách dne 19, 'j(jf an g
'cZgis

:l 2
L


